

## **FiveVC ApS**

c/o Nicolai Gutensohn Lamborg, Vesterled 29  
2100 København Ø  
CVR-nr. 32 76 40 02

Årsrapport for 2017  
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2018

Nicolai Gutensohn Lamborg  
dirigent

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet:</b>	FiveVC ApS c/o Nicolai Gutensohn Lamborg, Vesterled 29 2100 København Ø
<b>CVR-nr.:</b>	32 76 40 02
<b>Stiftet:</b>	1. februar 2010
<b>Hjemsted:</b>	København
<b>Regnskabsår:</b>	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Nicolai Gutensohn Lamborg
<b>Bestyrelse</b>	Stig Myken Kasper Mejlgaard Haktan Bulut Nicolai Gutensohn Lamborg Peter Christensen Mægbæk Madsen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at rådgive selskaber og eje andele i andre selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -27.458.

Egenkapitalen udgør kr. 5.237.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE .....		-14.191	-20.880
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		38.938	84.039
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-47.921	-3.147
Finansielle omkostninger .....		<u>-808</u>	<u>-2.600</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-23.982	57.412
Skat af årets resultat .....		<u>-3.476</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-27.458</u></u>	<u><u>57.412</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-27.458</u>	<u>57.412</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-27.458</u></u>	<u><u>57.412</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		26.024	73.945
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		<u>25.565</u>	<u>116.350</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>51.589</u>	<u>190.295</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>51.589</b></u>	<u><b>190.295</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender .....		0	61
Udskudt skatteaktiv .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>0</u>	<u>61</u>
Likvide beholdninger .....		<u>170.624</u>	<u>53.714</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>170.624</b></u>	<u><b>53.775</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>222.213</b></u>	<u><b>244.070</b></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-494.763	-467.305
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>5.237</b>	<b>32.695</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Selskabsskat.....		3.476	0
Anden gæld .....		213.500	211.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>216.976</b>	<b>211.375</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>216.976</b>	<b>211.375</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>222.213</b>	<b>244.070</b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>